
Institut za zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljl<ova 10, Novi Sad
Datum : 25.11.2079. godine
Broj:6-22dl19-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponudabr.6-22d/19-5 od
22.1 lr20 1 9. godine. donosirn

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti za nabavku dobara -

Mleine formule i enteralna hrana za specijalne medicinsl<e namene, JN 6-22dl19

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponurlaiima:

Obrazloi.enje

Dana07.11.2019. godine objavljen je Poziv za podnosenje ponLrda sa konkursnorn dokumentacijom na Poftalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta ivu]1,\,.izzzdiovns.rs.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadihjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 6-22d/19-4
od 15.11.2019. godine, Kornisija za javnu nabavku (dalje: Kornisija) je pristupila strudnoj oceniponuda, datoj u

lzve5tajLr o strudnoj oceni ponuda broj:6-22d/19-5 od 22.11.2019. godine

U lzve5taju o strudnoj ocer.ri ponuda l(omisija.]e konstatovala sledeie: 
.

l. Predrnet javne nabavl<e dobara: Mledne forrrule i enteralna hranaza specijalne n-redicinske namene
potroSni materijal za obavljanje delatnosti

Napiv i oznal<a iz opSteg rednika nabavhe:
15884000 Hrana za bebe (partija broj 1, 3)
33692300 Enteralna hrana (parlija broj 2, 4)

Predmet javne nabavke je oblikovan po parlijama, od I do 4:

:,r,R,gdni'
...,rirbro.ii:

iP19 w n j 9.1311ed ! 9.i; t:
lll:|!;ii.11bg4l.D!4:,1:L,;111111r11':t1:1

Energetski i nutritivni obogaiivad ma.idinog mleka 89.000.00

2 Kompletna visokoenergetska tedna hrana bogata glutaminour 264.000.00

-) Specilalna lormula sa niskim sadrZa.jeur nrasti 52.500,00

4 I(ompletna enterallla hrana za specilidne nanreue 448.500.00

Procenjena vrednost javne nabavl<e: 854.000,00 dinara bez PDV-a

U2

2.

,:],-np;],t

I E,nergetski i ur"rtritivni obogaiivad majdinog nrleka ,,Kibid" d.o.o. Beograd 89.000,00

2
Korr-rpletna visokoenergetska tedna hrana bogata
slutaminon.r

..Kibid" d.o.o. Beograd 178.800"00

J Spcci.jalrra Ibrrnrrla sa niskirrr sadrZa.jcrrr rrrasti ,,Kibid" d.o.o. Beograd s2.065,00

4 Konrpletna enteralna hrana za specifi dne namene ,,Anricus SRB" d.o.o. Beograd 448.500,00



Vrsta postupl<a javne nabavke: postLrpakjavne nabavke ntale vrednosti

3. Osnovni podaci o ponudaiima:
l(ornisija je l<onstatovala su primljene 2 (dve) zapedaiene/zatvorene koverte ponude r-r Institut za
zdravstvenu za5titu dece i onrladine Vojvodine za JN 6-22d119.
Blagovrernno, tj. do dana 15.11.2019. godine do 10,00 dasova, pristigle sr,r ponude sledecih ponuclada, i

to po navedenorr redosledu:

Rbl Zavodni bloj
.,r: 'nonrtdc Naziv-5ifra' pohu{laI4 N:tdin i vrcme prijcnra ponutlc

JN 6-22dl19/r ..Anricr:s SRB" d.o.o. Beos.rad PoStr, l-1. I I.2019 u 10.00 h
1 .]N 6-22t111912 ..Kibid" d.o.o. Beograd Lidno. l5.l 1.2019. u 08.50 h

4. Ponude l<ojc su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda: lllll

5. Al<o je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno nisl<e cene, detaljno obrazloZenje - nadin na l<o.ji je
utvrdena ta cena: lllll

6. Nadin primene metoclologije za doclele pondcra:

I(riterijum za clo(lelu ugovora: najniZa ponLrdena cena

ILl'lJ;\ I - liA ncrpctslir r nrrf|rtrvnr o c t\'21 nl:l II nr lelt:r

ILbr Naziv ponud:rIir Ponutlcna yrednost bcz I']DV-a

.,Kibid'' d.o.o. Beograd 89.000.00

Al{ I I.tA Noril t)lel nit vlsol(0er tsl(a tcana hrfinr tit glut:rnrin0m

Ilbr Naziv rronudada Ponudena vrcdnoSt. be2 PDV-a
..Kibid" d.o.o. Beograci 178.800.00

AII. t\ C :rlrt:r Iolrnrrla s:r rrisliinr s:r(lrZ:ricnr nl:tst
Ilbr Naziv ponudaln Ponudena vrednost bcz PD\La

..1(itr;d'' d.o.o. lleograrl 5l 065 (x)

\ J - Kolrrtllclrrrr errlrr':rlrrrt lrrlrrr:r z:r strccilrilrr n:lnlcnr
Rbr Naziv rron uda[a Ponuilena vrodnost bez PDV-a

..AnricLrs SIlB" d.o.o. Beoglad 118. s00,00

Kornisija za javnu n:rbavliu je l<onst:ttovnla (l:r su prihvatljive ponude ponuilala kaho je navedeno u

dispozitivu Odlul<e.
Na osnovu iznetog, o(lluicno.ic hao u clispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove OdlLrl<e moZe se podneti zahtev za zaititu prava u rol(u od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke
o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ClanLr 149. ZJN.
Zahtev se podnosi Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavl-ia Republidkoj kornisiji za zaititLr prava u
postupcirna javnih nabavki.

Objavili:
- na Porlalu Uplave za javue nabavl(e,
- nir intenret strarnici Naludioca '., ; '

'.li

':Odgovorno lice:
,: v.d. Direktora Institut:r

A],l I 1

Al 1/ . -/ 1-f _ct.tt"
lvtvtL 1L\ t r/tLl

)t2

':. .. ..1...-:;iI;I-


